
2018 年部门收支预算总表 

    单位：天台县市场监督管理局（本级） 金额单位：元 

收入 支出 

项目 年初预算 项目 年初预算 

一般公共预算拨款 41,114,515.92 一般公共服务支出 27,074,862.80 

政府性基金收入     工商行政管理事务 23,402,834.80 

财政专户核拨的非税收入       行政运行 19,720,582.00 

上级补助收入       一般行政管理事务 866,500.00 

不含非税的事业收入（其他收入）       工商行政管理专项 650,000.00 

        执法办案专项 300,000.00 

        消费者权益保护 100,000.00 

        事业运行 426,752.80 

        其他工商行政管理事务支出 1,339,000.00 

      质量技术监督与检验检疫事务 3,672,028.00 

        行政运行 1,265,784.00 

        质量技术监督行政执法及业务管理 850,000.00 

        事业运行 626,244.00 

        其他质量技术监督与检验检疫事务支出 930,000.00 

    社会保障和就业支出 4,393,937.12 

      行政事业单位离退休 4,393,937.12 

        未归口管理的行政单位离退休 208,832.00 

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,989,360.80 

        机关事业单位职业年金缴费支出 1,195,744.32 

    医疗卫生与计划生育支出 7,178,780.00 

      食品和药品监督管理事务 7,178,780.00 

        行政运行 2,361,780.00 

        药品事务 200,000.00 

        食品安全事务 4,617,000.00 

    住房保障支出 2,466,936.00 

      住房改革支出 2,466,936.00 

        住房公积金 2,466,936.00 

本年收入小计： 41,114,515.92 本年支出小计： 41,114,515.92 

上年结转和结余（用事业基金弥补收支差额）       

收入合计： 41,114,515.92 支出合计： 41,114,515.92 



 

  

2018 年部门收入预算总表 

         单位：天台县市场监督管理局（本级） 

 

单位：元 

单位代码 单位名称 合计 一般公共预算拨款 
政府性基金

收入 

财政专户核拨

的非税收入 

上级补助收

入 

不含非税的事业

收入（其他收入） 

上年结转和结余（用事

业基金弥补收支差额） 

  总计 41,114,515.92 41,114,515.92           

  1111 市场监督管理局 41,114,515.92 41,114,515.92           

    111101 市场监督管理局（本级） 41,114,515.92 41,114,515.92           



 

2018 年部门支出预算总表 

单位：天台县市场监督管理局（本级） 

    

单位：元 

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 
基本支出 项目支出 

小计 人员支出 日常公用支出   

  总计 41,114,515.92 31,262,015.92 25,516,590.92 5,745,425.00 9,852,500.00 

  市场监督管理局 41,114,515.92 31,262,015.92 25,516,590.92 5,745,425.00 9,852,500.00 

  市场监督管理局（本级） 41,114,515.92 31,262,015.92 25,516,590.92 5,745,425.00 9,852,500.00 

  201   一般公共服务支出 27,074,862.80 22,039,362.80 16,536,537.80 5,502,825.00 5,035,500.00 

    20115     工商行政管理事务 23,402,834.80 20,147,334.80 14,768,229.80 5,379,105.00 3,255,500.00 

      2011501     行政运行 19,720,582.00 19,720,582.00 14,508,047.00 5,212,535.00   

      2011502     一般行政管理事务 866,500.00       866,500.00 

      2011504     工商行政管理专项 650,000.00       650,000.00 

      2011505     执法办案专项 300,000.00       300,000.00 

      2011506     消费者权益保护 100,000.00       100,000.00 

      2011550     事业运行 426,752.80 426,752.80 260,182.80 166,570.00   

      2011599     其他工商行政管理事务支出 1,339,000.00       1,339,000.00 

    20117     质量技术监督与检验检疫事务 3,672,028.00 1,892,028.00 1,768,308.00 123,720.00 1,780,000.00 

      2011701     行政运行 1,265,784.00 1,265,784.00 1,142,064.00 123,720.00   

      2011706     质量技术监督行政执法及业务管理 850,000.00       850,000.00 

      2011750     事业运行 626,244.00 626,244.00 626,244.00     

      2011799     其他质量技术监督与检验检疫事务支出 930,000.00       930,000.00 

  208   社会保障和就业支出 4,393,937.12 4,393,937.12 4,379,937.12 14,000.00   

    20805     行政事业单位离退休 4,393,937.12 4,393,937.12 4,379,937.12 14,000.00   

      2080504     未归口管理的行政单位离退休 208,832.00 208,832.00 194,832.00 14,000.00   

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,989,360.80 2,989,360.80 2,989,360.80     

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 1,195,744.32 1,195,744.32 1,195,744.32     

  210   医疗卫生与计划生育支出 7,178,780.00 2,361,780.00 2,133,180.00 228,600.00 4,817,000.00 

    21010     食品和药品监督管理事务 7,178,780.00 2,361,780.00 2,133,180.00 228,600.00 4,817,000.00 

      2101001     行政运行 2,361,780.00 2,361,780.00 2,133,180.00 228,600.00   

      2101012     药品事务 200,000.00       200,000.00 

      2101016     食品安全事务 4,617,000.00       4,617,000.00 

  221   住房保障支出 2,466,936.00 2,466,936.00 2,466,936.00     

    22102     住房改革支出 2,466,936.00 2,466,936.00 2,466,936.00     

      2210201     住房公积金 2,466,936.00 2,466,936.00 2,466,936.00     



2018 年部门财政拨款收支预算总表 
单位：天台县市场监督管理局（本级） 

 
金额单位：元 

收                    入 支                    出 

项                        

目 
预算数 项                        目 预算数 

一般公共预算拨款 41,114,515.92 一、一般公共服务支出 27,074,862.80 

政府性基金收入       工商行政管理事务 23,402,834.80 

          行政运行 19,720,582.00 

          一般行政管理事务 866,500.00 

          工商行政管理专项 650,000.00 

          执法办案专项 300,000.00 

          消费者权益保护 100,000.00 

          事业运行 426,752.80 

          其他工商行政管理事务支出 1,339,000.00 

        质量技术监督与检验检疫事务 3,672,028.00 

          行政运行 1,265,784.00 

          质量技术监督行政执法及业务管理 850,000.00 

          事业运行 626,244.00 

          其他质量技术监督与检验检疫事务支出 930,000.00 

    二、社会保障和就业支出 4,393,937.12 

        行政事业单位离退休 4,393,937.12 

          未归口管理的行政单位离退休 208,832.00 

          机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,989,360.80 

          机关事业单位职业年金缴费支出 1,195,744.32 

    三、医疗卫生与计划生育支出 7,178,780.00 

        食品和药品监督管理事务 7,178,780.00 

          行政运行 2,361,780.00 

          药品事务 200,000.00 

          食品安全事务 4,617,000.00 

    四、住房保障支出 2,466,936.00 

        住房改革支出 2,466,936.00 

          住房公积金 2,466,936.00 

收入总计 41,114,515.92  支出总计  41,114,515.92  

 

  



 

  

2018 年部门一般公共预算支出表 
单位名称：天台县市场监督管理局（本级） 

  
单位：元 

科目编码 单位名称(功能科目) 合  计 基本支出 项目支出 

** ** 1 2 3 

  总计 41,114,515.92 31,262,015.92 9,852,500.00 

  市场监督管理局 41,114,515.92 31,262,015.92 9,852,500.00 

  市场监督管理局（本级） 41,114,515.92 31,262,015.92 9,852,500.00 

  201   一般公共服务支出 27,074,862.80 22,039,362.80 5,035,500.00 

    20115     工商行政管理事务 23,402,834.80 20,147,334.80 3,255,500.00 

      2011501     行政运行 19,720,582.00 19,720,582.00   

      2011502     一般行政管理事务 866,500.00   866,500.00 

      2011504     工商行政管理专项 650,000.00   650,000.00 

      2011505     执法办案专项 300,000.00   300,000.00 

      2011506     消费者权益保护 100,000.00   100,000.00 

      2011550     事业运行 426,752.80 426,752.80   

      2011599     其他工商行政管理事务支出 1,339,000.00   1,339,000.00 

    20117     质量技术监督与检验检疫事务 3,672,028.00 1,892,028.00 1,780,000.00 

      2011701     行政运行 1,265,784.00 1,265,784.00   

      2011706     质量技术监督行政执法及业务管理 850,000.00   850,000.00 

      2011750     事业运行 626,244.00 626,244.00   

      2011799     其他质量技术监督与检验检疫事务支出 930,000.00   930,000.00 

  208   社会保障和就业支出 4,393,937.12 4,393,937.12   

    20805     行政事业单位离退休 4,393,937.12 4,393,937.12   

      2080504     未归口管理的行政单位离退休 208,832.00 208,832.00   

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,989,360.80 2,989,360.80   

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 1,195,744.32 1,195,744.32   

  210   医疗卫生与计划生育支出 7,178,780.00 2,361,780.00 4,817,000.00 

    21010     食品和药品监督管理事务 7,178,780.00 2,361,780.00 4,817,000.00 

      2101001     行政运行 2,361,780.00 2,361,780.00   

      2101012     药品事务 200,000.00   200,000.00 

      2101016     食品安全事务 4,617,000.00   4,617,000.00 

  221   住房保障支出 2,466,936.00 2,466,936.00   

    22102     住房改革支出 2,466,936.00 2,466,936.00   

      2210201     住房公积金 2,466,936.00 2,466,936.00   



2018 年一般公共预算基本支出表 
部门名称：天台县市场监督管理局（本级） 单位：元 

经济分类科目 

金额 
科目编码 单位名称（科目名称） 

  总计 31,262,015.92 

  市场监督管理局 31,262,015.92 

  市场监督管理局（本级） 31,262,015.92 

  301   工资福利支出 24,612,558.92 

    30101     基本工资 6,128,412.00 

    30102     津贴补贴 7,857,540.00 

    30103     奖金 1,141,107.00 

    30107     绩效工资 474,540.00 

    30108     机关事业单位基本养老保险缴费 2,989,360.80 

    30109     职业年金缴费 1,195,744.32 

    30110     城镇职工基本医疗保险缴费 888,000.00 

    30111     公务员医疗补助缴费 767,750.00 

    30112     其他社会保障缴费 171,168.80 

    30113     住房公积金 2,466,936.00 

    30199     其他工资福利支出 532,000.00 

  302   商品和服务支出 5,745,425.00 

    30201     办公费 2,035,000.00 

    30207     邮电费 206,400.00 

    30228     工会经费 125,245.00 

    30229     福利费 1,000,000.00 

    30231     公务用车运行维护费 800,000.00 

    30239     其他交通费用 1,516,080.00 

    30299     其他商品和服务支出 62,700.00 

  303   对个人和家庭的补助 904,032.00 

    30301     离休费 194,832.00 

    30305     生活补助 145,980.00 

    30307     医疗费补助 560,700.00 

    30399     其他对个人和家庭的补助支出 2,520.00 

 

  



2018 年部门政府性基金支出预算表 
单位名称：天台县市场监督管理局（本级） 

  
单位：元 

科目编码 单位名称(功能科目) 合  计 基本支出 项目支出 

** ** 1 2 3 

  总计       

   无       

          

          

          

          

          

          

          

     
     说明：2018 年天台县市场监督管理局（本级）没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。 



 

2018 年县级部门“三公”经费预算表 

     
部门名称：天台县市场监督管理局（本级）   单位：万元 

资金性质 小计 
因公出国(境)费

用 
公务接待费 

公务用车运行维

护费 
公务用车购置 

1 2 3 4 5 6 

合    计 48.81   14.95 33.86   

一般公共预算拨款 48.81   14.95 33.86   

政府性基金预算拨款           

其他资金           

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

备注：因公出国境费用和公务用车购置费由县政府统一安排，不再下达各单位。 


